

J. K. Hartving ApS

Krogen 11, 8250 Egå

CVR-nr. 30 30 70 11

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

Kim Uller Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. K. Hartving ApS Krogen 11 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 30 70 11 Stiftet: 19. december 1975 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Uller Toft, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Kim Uller Toft Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af planteskoleartikler til planteskoler i Danmark, Norge og Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.023 t.kr. mod 2.681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.318 t.kr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau ligger på et acceptabelt leje og det forventes at kunne fastholdes i det kommende år.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 1.434 t.kr., nemlig fra 145 t.kr. til 1.579 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.022.720	2.680.829
1 Personaleomkostninger	-1.332.535	-1.271.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.197</u>	<u>-6.224</u>
Driftsresultat	1.665.988	1.403.310
Andre finansielle indtægter	105.621	43.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81.170</u>	<u>-114.442</u>
Resultat før skat	1.690.439	1.332.371
Skat af årets resultat	<u>-372.248</u>	<u>-293.525</u>
Årets resultat	1.318.191	1.038.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.038.846
Disponeret fra overført resultat	<u>-681.809</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.318.191	1.038.846

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.467	31.121
Materielle anlægsaktiver i alt	142.467	31.121
Anlægsaktiver i alt	142.467	31.121
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.996.064	2.933.329
Varebeholdninger i alt	2.996.064	2.933.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671.824	509.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.223.955	2.689.639
Andre tilgodehavender	19.886	0
Periodeafgrænsningsposter	5.000	8.807
Tilgodehavender i alt	2.920.665	3.208.023
Likvide beholdninger	1.579.112	144.896
Omsætningsaktiver i alt	7.495.841	6.286.248
Aktiver i alt	7.638.308	6.317.369

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.300.957	3.982.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	5.500.957	4.182.766
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.978	6.847
Hensatte forpligtelser i alt	8.978	6.847
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	370.117	294.894
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	370.117	294.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.503	266.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	904.016	697.582
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	294.894	311.574
Anden gæld	487.843	557.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.758.256	1.832.862
Gældsforpligtelser i alt	2.128.373	2.127.756
Passiver i alt	7.638.308	6.317.369

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.943.920	0	3.143.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.038.846</u>	<u>0</u>	<u>1.038.846</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.982.766	0	4.182.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-681.809</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.318.191</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.300.957</u>	<u>2.000.000</u>	<u>5.500.957</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.134.130	1.082.683
Pensioner	183.100	174.123
Andre omkostninger til social sikring	15.305	14.489
	<u>1.332.535</u>	<u>1.271.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.295	17.430
Andre finansielle omkostninger	55.875	97.012
	<u>81.170</u>	<u>114.442</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. juli 2022		171.660
Tilgang		135.543
Afgang		-44.300
		<u>262.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		140.539
Årets afskrivninger		24.197
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-44.300
		<u>120.436</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>120.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>142.467</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	370.117	0	370.117	0
	370.117	0	370.117	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr. <u>47</u>
-----------------------------	--------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Uller Toft Invest ApS, CVR-nr. 41465921, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
